

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	241 096,09	0,00		0,00		241 096,09
Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA	31 909,12	0,00		0,00		31 909,12
Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA	39 521,42	0,00	1 039,54	0,00		40 560,96
Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD	24 737,44	0,00	707,20	0,00		25 444,64
Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	2 265,39	0,00		0,00		2 265,39
Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE	4 026,14	0,00		0,00		4 026,14
Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ	4 856,39	0,00		0,00		4 856,39
Celkom bez DPH	348 411,99	0,00	1 746,74	0,00	0,00	350 158,73
DPH 20% z	350 158,73					70 031,75
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						420 190,48

Krycí list stavby

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ									
Miesto:									
Ks:									
Zákazka:		Spracoval:			Dňa		19. 8. 2024		
Odberateľ: Obec ST s.r.o.									
IČO: 55830056					DIČ: 2122097505				
Projektant:									
IČO:					DIČ:				
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.									
IČO: 48 237 531					DIČ: 2120108331				
A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV	96126,34	436,06	96562,4	7	Ostatné náklady stavby			0
2	PSV	185 768,99	54 279,57	240 048,56					
3	MONT	9 816,82	1 984,21	11 801,03	8	Kompletačná činnosť			0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS			1 746,74
5	VN	0,00	0,00	0,00					
6	Spolu			348 411,99	10	Spolu			1 746,74
C		VRN			D		VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava			0,00
14					19				
15					20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár					E		Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20			350 158,73
					22	DPH 20% z		350 158,73	70 031,75
					23	DPH 0% z		0,00	0,00
					24	Spolu v EUR			420 190,48
					F				
Odberateľ					Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

IČO: 55830056

DIČ: 2122097505

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

IČO: 48 237 531

DIČ: 2120108331

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	72598,98	0	72598,98	7		0
2	PSV	125 192,44	43 304,67	168 497,11			
3	MONT				8	Kompletačná činnos	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			241 096,09	10	Spolu	0,00
C					D		
VRN					VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	241 096,09
					22	DPH 20% z 241 096,09	48 219,22
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	289 315,31
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	69868,99	0	69868,99	60,9	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2729,99	0	2729,99	0	0
Práce HSV	72598,98	0	72598,98	60,9	0
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	10325,66	7100,02	17425,68	0,14	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	9177,36	22631,83	31809,19	0,1	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	193,12	0	193,12	0	0
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	3416,91	5413,38	8830,29	0,11	0
DREVOSTAVBY	30106,63	1533,63	31640,26	5,08	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	6493,63	896,83	7390,46	0,05	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	38614,24	479,25	39093,49	0,03	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5668,27	0	5668,27	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	8475,42	0	8475,42	0,65	0
PODLAHY POVLAKOVÉ	3625,9	5249,73	8875,63	0,06	0
OBKLADY KERAMICKÉ	4295,5	0	4295,5	0,26	0
MAĽBY	4799,8	0	4799,8	0,41	0
Práce PSV	125192,44	43304,67	168497,11	6,89	0
Celkom v EUR	197 791,42	43 304,67	241 096,09	67,7900	0,0000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Odberateľ: Obec ST s.r.o.						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.						Dátum: 19. 8. 2024				
Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ										
Objekt Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/RE	612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm komplet s vložením mriežky	m2	813,570	14,43	0,00	11 739,82	0,000	0,000	0,000
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	813,570	8,27	0,00	6 728,22	0,002	1,432	0,000
R/RE	621461032.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	21,741	15,90	0,00	345,68	0,000	0,000	0,000
11/A 1	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	464,284	12,86	0,00	5 970,69	0,003	1,175	0,000
11/A 1	622465121	Vonkajšia omietka stien, farebné piesky, mozaiková omietka, strednozrnná, hr. 2 mm	m2	44,472	24,09	0,00	1 071,33	0,005	0,243	0,000
R/RE	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21,741	27,67	0,00	601,57	0,000	0,000	0,000
R/RE	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	133,416	50,39	0,00	6 722,83	0,000	0,000	0,000
R/RE	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	425,034	55,56	0,00	23 614,89	0,000	0,000	0,000
11/A 1	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 80 mm	m2	379,800	33,41	0,00	12 689,12	0,147	55,831	0,000
11/A 1	632921411.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do flexibilného lepidla	m2	9,000	42,76	0,00	384,84	0,247	2,221	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			69 868,99	0,00	69 868,99		60,900	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	97,900	9,90	0,00	969,21	0,000	0,000	0,000
R/RE	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	10,000	4,28	0,00	42,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil APU	m	151,030	5,19	0,00	783,85	0,000	0,000	0,000
R/RE	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	47,300	3,40	0,00	160,82	0,000	0,000	0,000
R/RE	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	34,900	3,91	0,00	136,46	0,000	0,000	0,000
R/RE	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou	m	235,000	2,71	0,00	636,85	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2 729,99	0,00	2 729,99		0,000	0,000
		Práce HSV			72 598,98	0,00	72 598,98		60,900	0,000
		Práce PSV								
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
R/RE	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	559,680	0,91	0,00	509,31	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	643,632	0,00	0,74	476,29	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230007800	Parozábrana – lepiaca butylkaučiová páska hr. 15 mm, dĺ. 45 m, FATRA IZOLFA	ks	12,000	0,00	12,77	153,24	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	451,680	6,14	0,00	2 773,32	0,000	0,041	0,000
P/PE	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P V-UV, hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá	m2	559,680	0,00	7,76	4 343,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 757,395	1,91	0,00	3 356,62	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712861703.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku gumami prílep. na celej ploche	m2	108,000	15,32	0,00	1 654,56	0,001	0,092	0,000
711/A 2	712973233.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 251 – 400 mm	ks	4,000	65,37	0,00	261,48	0,000	0,001	0,000
711/A 2	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	3,000	16,10	0,00	48,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	283220002300.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P V-UV, hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá	m2	1,200	0,00	7,93	9,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 100 mm	ks	3,000	0,00	71,87	215,61	0,000	0,000	0,000
R/RE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	15,000	0,13	0,00	1,95	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	111,180	11,26	0,00	1 251,89	0,000	0,003	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	889,440	0,13	0,00	115,63	0,000	0,000	0,000
P/PE	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	68,932	0,00	13,31	917,48	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	559,680	0,63	0,00	352,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	643,632	0,00	1,53	984,76	0,000	0,000	0,000
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			10 325,66	7 100,02	17 425,68		0,140	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	379,800	2,21	0,00	839,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720008000.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	398,790	0,00	9,53	3 800,47	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720007700.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	398,790	0,00	4,77	1 902,23	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	9,741	8,00	0,00	77,93	0,001	0,011	0,000
P/PE	283720001500.S	Spádový klin 4-6 EPS 150 S, hr. 50 mm	m2	9,936	0,00	7,01	69,65	0,000	0,000	0,000
R/RE	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	451,680	8,61	0,00	3 888,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720008500.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	468,630	0,00	19,04	8 922,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720008300.S	Doska EPS S150 Stabil hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	468,630	0,00	15,57	7 296,57	0,000	0,000	0,000
R/RE	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	108,400	11,47	0,00	1 243,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	110,568	0,00	5,79	640,19	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713191211.S	Montáž izolácie tepelnej striech, bandážovanie a lepenie škár dosiek	m2	451,680	3,67	0,00	1 657,67	0,000	0,090	0,000
R/RE	231710000100.S	Pena polyuretanová, 750 ml	ks	55,000	23,45	0,00	1 289,75	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,212	34,60	0,00	180,34	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			9 177,36	22 631,83	31 809,19		0,100	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	48,28	0,00	193,12	0,000	0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			193,12	0,00	193,12		0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
R/RE	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	21,741	4,75	0,00	103,27	0,000	0,000	0,000
P/PE	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	24,380	0,00	9,05	220,64	0,000	0,000	0,000
R/RE	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zráz	m2	451,680	4,90	0,00	2 213,23	0,000	0,000	0,000
P/PE	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	14,000	0,00	324,06	4 536,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	605110000100.S1	Impregnácia reziva celoplošné náterom proti škodcom	m3	14,000	0,00	46,85	655,90	0,000	0,000	0,000
762/A 1	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrtky	m2	451,680	0,68	0,00	307,14	0,000	0,108	0,000
762/A 1	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	15,668	50,63	0,00	793,27	0,000	0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 416,91	5 413,38	8 830,29		0,110	0,000
	763	DREVOSTAVBY								
R/RE	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	7,820	36,69	0,00	286,92	0,000	0,000	0,000
763/A 2	763138221.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej ocelej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	379,800	29,60	0,00	11 242,08	0,013	5,083	0,000
763/A 1	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	568,520	10,09	0,00	5 736,37	0,000	0,000	0,000
R/RE	612220000300.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy rozpätia do 10 m s predstrešným vstupom	m2	451,680	25,19	0,00	11 377,82	0,000	0,000	0,000
R/RE	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech - zavetrovanie pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	1 806,720	0,81	0,00	1 463,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	605480000800.S	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, neholfované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3,975	0,00	385,82	1 533,63	0,000	0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY			30 106,63	1 533,63	31 640,26		5,080	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	764171905.S	Montáž rebríka	ks	1,000	119,71	0,00	119,71	0,000	0,000	0,000
P/PE	553430001600.S	Rebrík kovový na stenu evakuačný pozink. dl. 3500 mm	ks	1,000	0,00	896,83	896,83	0,000	0,000	0,000
R/RE	764333520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	121,930	25,67	0,00	3 129,94	0,000	0,000	0,000
R/RE	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	45,000	33,40	0,00	1 503,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	27,79	0,00	111,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	32,000	23,45	0,00	750,40	0,000	0,000	0,000
764/A 6	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	20,000	42,76	0,00	855,20	0,002	0,047	0,000
764/A 7	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,338	71,66	0,00	24,22	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			6 493,63	896,83	7 390,46		0,050	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766621081.S	Montáž svetlíka na PUR penu	m	42,440	14,54	0,00	617,08	0,000	0,004	0,000
R/RE	S2	Svetlík fixný 1500x1600mm s dreveným rámom obkložka, zasklenie neprehliadne - dubová kôra	ks	4,000	359,42	0,00	1 437,68	0,000	0,000	0,000
R/RE	S3	Svetlík fixný 1000x1600mm s dreveným rámom obkložka, zasklenie neprehliadne - dubová kôra	ks	1,000	293,83	0,00	293,83	0,000	0,000	0,000
R/RE	S4	Svetlík fixný 2200x910mm s dreveným rámom obkložka, zasklenie neprehliadne - dubová kôra	ks	2,000	326,21	0,00	652,42	0,000	0,000	0,000
R/RE	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	161,280	13,31	0,00	2 146,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	169,344	0,00	2,05	347,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	169,344	0,00	0,78	132,09	0,000	0,000	0,000
R/RE	O1	Okno plastové TI trojsklo 2000x2510mm dvojkrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	6,000	956,79	0,00	5 740,74	0,000	0,000	0,000
R/RE	O2	Okno plastové TI trojsklo 900x2510mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	6,000	671,73	0,00	4 030,38	0,000	0,000	0,000
R/RE	O3	Okno plastové TI trojsklo 2500x710mm dvojkrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	2,000	675,48	0,00	1 350,96	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	O4	Okno plastové TI trojsklo 900x2510mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	2,000	696,20	0,00	1 392,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	O5	Okno plastové TI trojsklo 900x1610mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	10,000	528,99	0,00	5 289,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	O6	Okno plastové TI trojsklo 600x1000mm jednokrídlové jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	1,000	368,09	0,00	368,09	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,440	9,52	0,00	137,47	0,000	0,002	0,000
R/RE	766641161.S2	Montáž dverí plastových interiérových	m	20,400	16,17	0,00	329,87	0,000	0,000	0,000
R/RE	D2	Dvere vchodové plastové jednokrídlové 1100x2510mm s nadsvetlíkom jednostranná laminácia farba ext./vnútorná biela	ks	2,000	921,85	0,00	1 843,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	S1	Dvere plastové interiérové dvojkrídlové 2200x2900mm so svetlíkom a nadsvetlíkom zasklenie číre	ks	2,000	2 372,91	0,00	4 745,82	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	21,000	21,56	0,00	452,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	21,000	19,65	0,00	412,65	0,000	0,000	0,000
R/RE	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	21,000	101,14	0,00	2 123,94	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	21,000	5,50	0,00	115,50	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	9,38	0,00	46,90	0,000	0,001	0,000
766/A 1	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	16,600	12,70	0,00	210,82	0,000	0,005	0,000
R/RE	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná	m	32,000	25,67	0,00	821,44	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	11,000	19,44	0,00	213,84	0,000	0,005	0,000
766/A 1	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	21,000	72,75	0,00	1 527,75	0,000	0,009	0,000
R/RE	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	16,000	107,36	0,00	1 717,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	118,78	0,00	593,90	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			38 614,24	479,25	39 093,49		0,030	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	767646520.S	Montáž dverí, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,020	33,55	0,00	369,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	D1	Vchodové dvere plastové 3000x2510mm so svetlíkmi a samozatváračom dvojkrídlové jednostranné lakovanie, bezpečnostný zámok	ks	1,000	5 298,55	0,00	5 298,55	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 668,27	0,00	5 668,27		0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
R/RE	771411002.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 250 x65 mm	m	95,600	3,50	0,00	334,60	0,000	0,000	0,000
771/A 1	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	123,400	23,49	0,00	2 898,67	0,005	0,654	0,000
R/RE	597740001410.S	Dlaždice gresové hr.8mm	m2	159,336	27,94	0,00	4 451,85	0,000	0,000	0,000
R/RE	L1	Lišty rohové, prechodové, ukončovancie hliníkové	klp	1,000	790,30	0,00	790,30	0,000	0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			8 475,42	0,00	8 475,42		0,650	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
R/RE	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	168,800	5,82	0,00	982,42	0,000	0,000	0,000
775/A 2	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC	m2	256,400	10,31	0,00	2 643,48	0,000	0,059	0,000
P/PE	284110002100.S	Podlaha PVC heterogéna, hrúbka do 2,5 mm	m2	282,092	0,00	18,61	5 249,73	0,000	0,000	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			3 625,90	5 249,73	8 875,63		0,060	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
771/A 2	781445016.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	78,210	26,10	0,00	2 041,28	0,003	0,261	0,000
R/RE	597640000800.S	Obkladačky glazované jednofarebné hladké	m2	91,338	24,68	0,00	2 254,22	0,000	0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			4 295,50	0,00	4 295,50		0,260	0,000
	784	MALBY								
784/A 1	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	64,000	0,44	0,00	28,16	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
784/A 1	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	381,100	0,37	0,00	141,01	0,000	0,000	0,000
784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 193,370	1,05	0,00	1 253,04	0,000	0,119	0,000
784/A 1	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	1 193,370	0,20	0,00	238,67	0,000	0,000	0,000
784/A 1	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	174,914	1,08	0,00	188,91	0,000	0,026	0,000
784/A 1	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	806,100	2,27	0,00	1 829,85	0,000	0,266	0,000
R/RE	784422271.S2	Maľby latexové umývateľné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	387,600	2,89	0,00	1 120,16	0,000	0,000	0,000
	784	MALBY			4 799,80	0,00	4 799,80		0,410	0,000
		Práce PSV			125 192,44	43 304,67	168 497,11		6,890	0,000
		Celkom v EUR			197 791,42	43 304,67	241 096,09		67,790	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.	
IČO: 55830056	DIČ: 2122097505
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.	
IČO: 48 237 531	DIČ: 2120108331

A					B		
	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu			
1	HSV	3047,49	254,07	3301,56	7		0
2	PSV	22 533,51	6 074,05	28 607,56			
3	MONT				8	Kompletačná činnos	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			31 909,12	10	Spolu	0,00
C					D		
	VRN					VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	31 909,12
					22	DPH 20% z 31 909,12	6 381,82
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	38 290,94
					F		

Odberateľ	26	Dodávateľ
-----------	----	-----------

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	310,94	254,07	565,01	0	0
ZÁKLADY	695,89	0	695,89	0,13	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	547,37	0	547,37	0	2,2
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1493,29	0	1493,29	0	0
Práce HSV	3047,49	254,07	3301,56	0,13	2,2
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	431,22	189,56	620,78	0	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	4542,06	204,94	4747	0,1	0
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	4162,23	594,18	4756,41	0,02	0
ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	13366,4	4752,47	18118,87	0,03	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	31,6	332,9	364,5	0	0
Práce PSV	22533,51	6074,05	28607,56	0,15	0
Celkom v EUR	25 581,00	6 328,12	31 909,12	0,2800	2,2000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,616	29,29	0,00	310,94	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	17,730	0,00	14,33	254,07	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			310,94	254,07	565,01		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	279100034.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 500 mm, DN 150, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez tesniacej sady)	ks	4,000	83,56	0,00	334,24	0,013	0,053	0,000
11/A 1	279100064.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 500 mm, DN 300, potrubie vonk.pr. 181-230 mm (bez tesniacej sady)	ks	5,000	72,33	0,00	361,65	0,015	0,077	0,000
	2	ZÁKLADY			695,89	0,00	695,89		0,130	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	65,000	3,00	0,00	195,00	0,000	0,000	0,585
13/B 1	974031134.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	38,000	3,48	0,00	132,24	0,000	0,000	0,494
13/B 1	974031143.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	25,000	3,00	0,00	75,00	0,000	0,000	0,325
13/B 1	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	15,000	3,95	0,00	59,25	0,000	0,000	0,285
13/B 1	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	19,000	4,52	0,00	85,88	0,000	0,000	0,513
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			547,37	0,00	547,37		0,000	2,200

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	65,000	14,13	0,00	918,45	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,000	20,53	0,00	574,84	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 493,29	0,00	1 493,29		0,000	0,000
		Práce HSV			3 047,49	254,07	3 301,56		0,130	2,200
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	118,000	3,34	0,00	394,12	0,000	0,002	0,000
P/PE	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	82,000	0,00	1,31	107,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	36,000	0,00	1,39	50,04	0,000	0,000	0,000
713/A 4	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,71	0,00	37,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	10,000	0,00	3,21	32,10	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			431,22	189,56	620,78		0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	127,000	22,47	0,00	2 853,69	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	6,000	26,08	0,00	156,48	0,003	0,020	0,000
721/A 1	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	18,000	14,59	0,00	262,62	0,002	0,028	0,000
721/A 1	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	45,000	9,62	0,00	432,90	0,001	0,049	0,000
721/A 1	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	8,000	10,77	0,00	86,16	0,001	0,005	0,000
R/RE	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	12,000	13,65	0,00	163,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	18,000	18,53	0,00	333,54	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	16,000	2,88	0,00	46,08	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	2,000	4,05	0,00	8,10	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	14,000	4,98	0,00	69,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	8,34	0,00	16,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	2,000	0,00	65,63	131,26	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869381	Montáž zápachovej uzávierky, sifónov ostatných typov do D 40	ks	8,000	7,57	0,00	60,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	40495	HL 136 konden.sifón	ks	3,000	0,00	24,56	73,68	0,000	0,000	0,000
721/A 1	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,145	0,9380	0,0000	51,7300	0,000	0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			4 542,06	204,94	4 747,00		0,100	0,000
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
R/RE	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	12,000	44,03	0,00	528,36	0,000	0,000	0,000
R/RE	722171150.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	110,000	11,49	0,00	1 263,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	48,000	13,71	0,00	658,08	0,000	0,000	0,000
R/RE	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	25,000	17,97	0,00	449,25	0,000	0,000	0,000
R/RE	722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	8,000	21,32	0,00	170,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	722173157.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	6,000	3,48	0,00	20,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220023500.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x3/4	ks	6,000	0,00	4,11	24,66	0,000	0,000	0,000
R/RE	722173175.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	18,000	3,03	0,00	54,54	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2 mm	ks	18,000	0,00	4,86	87,48	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	20,000	8,34	0,00	166,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,55	0,00	10,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	4,000	0,00	5,64	22,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221085	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	2,000	2,55	0,00	5,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110010100	Guľový uzáver pre vodu s filtrom Filter ball, 1/2 FF, páčka, PN 16, mosadz, IVAR	ks	2,000	0,00	39,00	78,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,55	0,00	5,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210021100	Ventil poistný, 1/2"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2,000	0,00	13,73	27,46	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	18,13	0,00	18,13	0,000	0,000	0,000
P/PE	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	1,000	0,00	354,02	354,02	0,000	0,000	0,000
R/RE	722270158.S	Montáž stĺpcového filtra pre odstraňovanie dusičnanov z vody 6/4	ks	3,000	34,23	0,00	102,69	0,000	0,000	0,000
R/RE	436320002600.S	Filter 20, 6/4 F, pre filtrovanie mechanických nečistôt z vody so špeciálnymi vložkami pre odstraňovanie chemických látok	ks	3,000	111,57	0,00	334,71	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	126,000	1,71	0,00	215,46	0,000	0,023	0,000
721/A 2	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	126,000	1,23	0,00	154,98	0,000	0,001	0,000
721/A 2	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,146	23,88	0,00	3,49	0,000	0,000	0,000
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			4 162,23	594,18	4 756,41		0,020	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
R/RE	01HPP	Montáž hasiaceho prístroja práškoveho na stenu s označením	ks	4,000	30,33	0,00	121,32	0,000	0,000	0,000
P/PE	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	4,000	0,00	28,37	113,48	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	12,000	2,73	0,00	32,76	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	12,000	29,35	0,00	352,20	0,001	0,008	0,000
R/RE	642340000500.S1	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom detská	ks	10,000	238,41	0,00	2 384,10	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom softclose	ks	2,000	42,97	0,00	85,94	0,000	0,000	0,000
R/RE	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	10,000	40,12	0,00	401,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	2,000	153,23	0,00	306,46	0,000	0,000	0,000
R/RE	725190000.S	Montáž WC deliacej steny	ks	8,000	14,46	0,00	115,68	0,000	0,000	0,000
R/RE	554950000100.S	Deliaca stena 600x1200 mm komplet s kovaním	ks	8,000	102,20	0,00	817,60	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	34,31	0,00	480,34	0,001	0,008	0,000
R/RE	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	83,05	0,00	249,15	0,000	0,000	0,000
R/RE	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	11,000	89,85	0,00	988,35	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	2,000	55,34	0,00	110,68	0,000	0,001	0,000
R/RE	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	2,000	173,80	0,00	347,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	213,56	0,00	427,12	0,000	0,000	0,000
P/PE	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	0,00	546,60	1 093,20	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	18,42	0,00	36,84	0,000	0,001	0,000
721/A 5	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	25,75	0,00	51,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	182,52	0,00	365,04	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725539104.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	3,000	219,37	0,00	658,11	0,001	0,003	0,000
R/RE	01ARI	Tepelné čerpadlo pre TÚV Ariston Nuos evo A+ s montážnou sadou	ks	2,000	1 295,31	0,00	2 590,62	0,000	0,000	0,000
R/RE	02ARI	Tepelné čerpadlo pre TÚV Ariston Nuos Plus 200l s montážnou sadou	ks	1,000	1 884,10	0,00	1 884,10	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	18,000	6,13	0,00	110,34	0,000	0,005	0,000
P/PE	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	18,000	0,00	14,92	268,56	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 5	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	13,77	0,00	68,85	0,000	0,001	0,000
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	0,00	64,89	324,45	0,000	0,000	0,000
R/RE	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	10,82	0,00	119,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	11,000	0,00	163,99	1 803,89	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,64	0,00	7,28	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,96	0,00	5,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	2,000	0,00	173,20	346,40	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	13,000	15,91	0,00	206,83	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, pochrómovaná mosadz	ks	13,000	0,00	59,17	769,21	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	8,82	0,00	17,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	0,00	16,64	33,28	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,872	27,30	0,00	23,81	0,000	0,000	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			13 366,40	4 752,47	18 118,87		0,030	0,000
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734296320.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s priamym prietokom	ks	2,000	15,80	0,00	31,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210034500.S	Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 3/4, + 30-65 °C, PN 14, niklovaná mosadz	ks	2,000	0,00	166,45	332,90	0,000	0,000	0,000
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			31,60	332,90	364,50		0,000	0,000
		Práce PSV			22 533,51	6 074,05	28 607,56		0,150	0,000
		Celkom v EUR			25 581,00	6 328,12	31 909,12		0,280	2,200

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA Miesto:
Ks:
Zákazka: Spracoval: Dňa 19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.
IČO: 55830056 DIČ: 2122097505
Projektant:
IČO: DIČ:
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.
IČO: 48 237 531 DIČ: 2120108331

A ZRN					B		
1	HSV				7		0
2	PSV	35 033,30	4 488,12	39 521,42			
3	MONT				8	Kompletačná činnos	0,00
4	OST				9	HZS	1 039,54
5	VN						
6	Spolu			39 521,42	10	Spolu	1 039,54
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	40 560,96
					22	DPH 20% z 40 560,96	8 112,19
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	48 673,15
					F		

Odberateľ 26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	684	4453,2	5137,2	0	0
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	34349,3	34,92	34384,22	0	0
Práce PSV	35033,3	4488,12	39521,42	0	0
HZZ					
HZZ ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	1039,54	0	1039,54	0	0
HZZ	1039,54	0	1039,54	0	0
Celkom v EUR	36 072,84	4 488,12	40 560,96	0,0000	0,0000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Odberateľ: Obec ST s.r.o.						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.						Dátum: 19. 8. 2024				
Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ										
Objekt Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
R/RE	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 25 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	180,000	3,80	0,00	684,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	283320004600.S	Izolačný pás hr. 25 mm, izolácia zo syntetického kaučuku a AL fóliou	m2	180,000	0,00	24,74	4 453,20	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			684,00	4 453,20	5 137,20		0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	3,000	5,84	0,00	17,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	3,000	7,85	0,00	23,55	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	20,000	3,93	0,00	78,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	429820000100.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	20,000	21,48	0,00	429,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	120,000	5,48	0,00	657,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	120,000	21,06	0,00	2 527,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	25,000	6,46	0,00	161,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	25,000	22,76	0,00	569,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021199.S	Montáž ohybnej AI hadice s tepelnou izoláciou priemeru 100-130 mm	m	24,000	4,20	0,00	100,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	429840018100.S	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková d 102 mm, izolácia hr. 25 mm	m	24,000	7,32	0,00	175,68	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769021202.S	Montáž ohybnej AI hadice s tepelnou izoláciou priemeru 150-180 mm	m	32,000	4,62	0,00	147,84	0,000	0,000	0,000
R/RE	429840018300.S	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková d 152 mm, izolácia hr. 25 mm	m	32,000	9,36	0,00	299,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021205.S	Montáž ohybnej AI hadice s tepelnou izoláciou priemeru 200-230 mm	m	24,000	5,89	0,00	141,36	0,000	0,000	0,000
R/RE	429840018600.S	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková d 203 mm, izolácia hr. 25 mm	m	24,000	11,51	0,00	276,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021250.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	5,000	4,08	0,00	20,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	m2	5,000	27,06	0,00	135,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	8,000	5,25	0,00	42,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	8,000	25,36	0,00	202,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	5,000	6,67	0,00	33,35	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	5,000	25,78	0,00	128,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	6,35	0,00	19,05	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	4,31	0,00	12,93	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021364.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 80-150	ks	29,000	4,39	0,00	127,31	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850027200.S	Nadstavec kruhový DN 100 pre štvorhranné potrubie	ks	11,000	1,53	0,00	16,83	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850027500.S	Nadstavec kruhový DN 150 pre štvorhranné potrubie	ks	18,000	1,87	0,00	33,66	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021367.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	5,000	5,46	0,00	27,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850027800.S	Nadstavec kruhový DN 200 pre štvorhranné potrubie	ks	4,000	2,23	0,00	8,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	429850028000.S	Nadstavec kruhový DN 250 pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	2,41	0,00	2,41	0,000	0,000	0,000
R/RE	769025006.S	Montáž tlmíča hluku štvorhranného prierezu 0.310-0.350 m2	ks	4,000	22,89	0,00	91,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	429760007400.S	Tlmič hluku pre štvorhranné potrubie, rozmery 710x400 mm	ks	4,000	425,85	0,00	1 703,40	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769025150.S	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.088-0.100 m2	ks	6,000	10,48	0,00	62,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	429710015000.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x200 mm	ks	6,000	54,27	0,00	325,62	0,000	0,000	0,000
R/RE	769025153.S	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.101-0.125 m2	ks	4,000	11,29	0,00	45,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	429710015200.S	Klapka regulačná, so servom, do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x250 mm	ks	2,000	64,55	0,00	129,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	429710015200.S1	Klapka regulačná, ručná, do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x250 mm	ks	2,000	64,55	0,00	129,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	769025162.S	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.160-0.178 m2	ks	2,000	13,90	0,00	27,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	429710015500.S	Klapka regulačná, so servom, do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 400x400 mm	ks	2,000	85,10	0,00	170,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	4,000	7,73	0,00	30,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	429720250900.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 600x300 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	68,24	0,00	68,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	429720251800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 600x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	3,000	51,28	0,00	153,84	0,000	0,000	0,000
R/RE	769037042.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 100 mm	ks	11,000	4,72	0,00	51,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	429720340500.S1	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 100 mm	ks	11,000	8,86	0,00	97,46	0,000	0,000	0,000
R/RE	769037048.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 150 mm	ks	18,000	6,68	0,00	120,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	429720340700.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 150 mm	ks	18,000	10,65	0,00	191,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	769037051.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 200 mm	ks	4,000	7,93	0,00	31,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	429720340800.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 200 mm	ks	4,000	16,20	0,00	64,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	769052024.S	Montáž rekuperačnej jednotky, prietok do 3000 m3/h	ks	1,000	3 328,42	0,00	3 328,42	0,000	0,000	0,000
R/RE	429530032855.S1	Vzduchotechnická jednotka, Atrea Duplex 3500 Multi Eco-N + príslušenstvo alebo ekvivalent	ks	1,000	14 457,52	0,00	14 457,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	769060390.S	Montáž chladiča, trojfázové napájanie	ks	1,000	809,12	0,00	809,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	429430003300.S1	Kondenzačná jednotka, LG UUC1.U40 + riadiaci box, expačný ventil a regulácia alebo ekvivalent	ks	1,000	2 912,80	0,00	2 912,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.4 - VZDUCHOTECHNIKA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769060535.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 9-16 mm	m	6,000	9,20	0,00	55,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 9-15 mm, pre chladiarensku techniku	m	6,000	0,00	5,82	34,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	769071012.S	Montáž konzoly šírky 900-1250 mm	ks	1,000	32,95	0,00	32,95	0,000	0,000	0,000
R/RE	429750001700.S	Montážna konzola pre upevnenie kondenzačnej jednotky, z antikoróznej ocele, šírka 950 mm	ks	1,000	361,98	0,00	361,98	0,000	0,000	0,000
R/RE	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	1 000,000	1,90	0,00	1 900,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	386544	Záves VZT rozvodu	ks	100,000	4,25	0,00	425,00	0,000	0,000	0,000
924/M24	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	100,000	1,5340	0,0000	153,4000	0,000	0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			34 349,30	34,92	34 384,22		0,000	0,000
		Práce PSV			35 033,30	4 488,12	39 521,42		0,000	0,000
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS/HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín -vysekanie otvorov pre VZT potrubia	hod	64,000	11,95	0,00	764,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízna správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	238,48	0,00	238,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	27,26	0,00	27,26	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0071	Skúšobná v prevádzka	hod	4,000	2,25	0,00	9,00	0,000	0,000	0,000
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			1 039,54	0,00	1 039,54		0,000	0,000
		HZS			1 039,54	0,00	1 039,54		0,000	0,000
		Celkom v EUR			36 072,84	4 488,12	40 560,96		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

IČO: 55830056

DIČ: 2122097505

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

IČO: 48 237 531

DIČ: 2120108331

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	14716,96	37,25	14754,21	7	0	
2	PSV	0,00	0,00	0,00			
3	MONT	8 061,03	1 922,20	9 983,23	8	Kompletačná činnos□	0,00
4	OST				9	HZS	707,20
5	VN						
6	Spolu			24 737,44	10	Spolu	707,20
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 6,10,20		25 444,64
				22	DPH 20% z 25 444,64		5 088,93
				23	DPH 0% z 0,00		0,00
				24	Spolu v EUR		30 533,57
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	0	0	0	0	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	12459,67	37,25	12496,92	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2052,81	0	2052,81	0	0,28
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	204,48	0	204,48	0	0
Práce HSV	14716,96	37,25	14754,21	0	0,28
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	0	0	0	0	0
Práce PSV	0	0	0	0	0
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	8061,03	1922,2	9983,23	0	0
Montážne práce	8061,03	1922,2	9983,23	0	0
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	707,2	0	707,2	0	0
HZS	707,2	0	707,2	0	0
Celkom v EUR	23 485,19	1 959,45	25 444,64	0,0000	0,2800

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Odberateľ: Obec ST s.r.o.						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.						Dátum: 19. 8. 2024				
Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ										
Objekt Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	2	ZÁKLADY								
R/RE	22M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	282,000	0,70	0,00	197,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	345710017800.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	22,000	0,34	0,00	7,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	345410014640.S	Krabica izolačná KI 68 L/1, z PVC	ks	92,000	6,05	0,00	556,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	345410015020.S	Krabica prístrojová KP 64/LD HF bezhalogénová, z PVC	ks	92,000	1,56	0,00	143,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	345610004920.S	Svorkovnica S-96, z PA	ks	92,000	2,14	0,00	196,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	21,000	4,10	0,00	86,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	7,000	5,27	0,00	36,89	0,000	0,000	0,000
R/RE	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	12,000	4,25	0,00	51,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	345330002910.S	Prepínač dvojité striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44	ks	4,000	8,18	0,00	32,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T	ks	41,000	10,65	0,00	436,65	0,000	0,000	0,000
R/RE	345520000490.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+T) 16A	ks	10,000	8,18	0,00	81,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	345510005610.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE (Vzor C), IP54, pre vonkajšie prostredie	ks	2,000	11,51	0,00	23,02	0,000	0,000	0,000
R/RE	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	18,000	2,78	0,00	50,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	22,000	2,78	0,00	61,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	358220000800.S	Istič 1P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	3,37	0,00	13,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	358220000600.S	Istič 1P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,000	3,03	0,00	18,18	0,000	0,000	0,000
R/RE	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	7,000	9,94	0,00	69,58	0,000	0,000	0,000
R/RE	348150000100.S	LED Núdzové svetidlo LED/3W/230V 6000K	ks	8,000	32,00	0,00	256,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	348130002400.S	Typ A - LED panel cca 600x600 mm, IP20 36W	ks	55,000	76,90	0,00	4 229,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	348130002200.S	Typ D - LED panel cca 240x240 mm, IP40 24W	ks	8,000	47,78	0,00	382,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	348130002200.S2	Typ B - LED panel 1200cm slim IP20 36W	ks	8,000	77,66	0,00	621,28	0,000	0,000	0,000
R/RE	348130002200.S1s	Typ C - LED panel cca 210x210 mm, IP20 12W	ks	14,000	35,84	0,00	501,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	48,000	1,38	0,00	66,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	14,400	0,42	0,00	6,05	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	19,200	0,00	1,94	37,25	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	675,000	0,64	0,00	432,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	415,000	1,12	0,00	464,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	135,000	1,73	0,00	233,55	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	62,000	2,75	0,00	170,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	22,000	4,05	0,00	89,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	341210000100.S	Kábel medený návestný JYFY 2x1,5 mm2	m	85,000	1,53	0,00	130,05	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	341210000200.S	Kábel medený návestný JYFY 3x1,5 mm2	m	90,000	1,29	0,00	116,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	6,000	7,40	0,00	44,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	341230000300.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,5 mm2	m	180,000	1,53	0,00	275,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	56,000	1,05	0,00	58,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	358220041400.S1.1	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 20 A, 3 moduly	ks	4,000	18,00	0,00	72,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	10,000	42,68	0,00	426,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	358230000500.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	14,000	58,90	0,00	824,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	358240002300.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, Iimp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	4,000	124,50	0,00	498,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	358240002300.S.1	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, Iimp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	4,000	124,50	0,00	498,00	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			12 459,67	37,25	12 496,92		0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom	m	138,000	11,58	0,00	1 598,04	0,000	0,000	0,276
R/RE	PM1	Pomocný a podružný materiál sádra	kpl	1,000	328,59	0,00	328,59	0,000	0,000	0,000
R/RE	CS1	Tlačítko GW42201 STOP požiarne núdzové so sklom + zapojenie	ks	1,000	126,18	0,00	126,18	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2 052,81	0,00	2 052,81		0,000	0,280
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
R/RE	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia	hod	8,000	25,56	0,00	204,48	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			204,48	0,00	204,48		0,000	0,000
		Práce HSV			14 716,96	37,25	14 754,21		0,000	0,280
		Práce PSV								
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	95M	Revízie	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
		Práce PSV			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	282,000	1,41	0,00	397,62	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	92,000	1,32	0,00	121,44	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	92,000	1,12	0,00	103,04	0,000	0,000	0,000
P/PE	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	92,000	0,00	0,19	17,48	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	1,66	0,00	13,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	8,000	0,00	0,36	2,88	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	21,000	5,07	0,00	106,47	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	7,000	5,41	0,00	37,87	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	5,41	0,00	64,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	6,15	0,00	24,60	0,000	0,000	0,000
921/M21	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	51,000	6,34	0,00	323,34	0,000	0,000	0,000
921/M21	210111051.S	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 250V / 10A, 2P + PE, vzor C	ks	2,000	7,70	0,00	15,40	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120401.S	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	50,000	4,58	0,00	229,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120404.S	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	ks	7,000	6,16	0,00	43,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201921.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	2,000	7,58	0,00	15,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	EXSV1	LED svietidlo nástenné do 24W IP44	ks	2,000	55,21	0,00	110,42	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	210201930.S	Montáž svetidla exterierového na strop do 0,5 kg	ks	4,000	7,22	0,00	28,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	EXSV2	LED svetidlo stropné do 18W IP44	ks	4,000	42,24	0,00	168,96	0,000	0,000	0,000
R/RE	210203040.S	Montáž a zapojenie núdzového osvetlenia	ks	8,000	12,85	0,00	102,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	210203041.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla stmievateľného 12-40 W	ks	85,000	20,34	0,00	1 728,90	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	85,000	2,64	0,00	224,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	53,125	0,00	1,94	103,06	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	48,000	15,84	0,00	760,32	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	30,000	1,19	0,00	35,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,600	0,00	10,26	6,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,150	0,00	4,06	0,61	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	130,000	2,07	0,00	269,10	0,000	0,000	0,000
S/S30	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	123,500	0,00	2,10	259,35	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,91	0,00	7,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	8,000	0,00	0,68	5,44	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	150,000	1,28	0,00	192,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	150,000	0,00	3,21	481,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	150,000	0,00	1,62	243,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn k oceľovému podstavcu JD 10a, JD 15a, JD 20a	ks	5,000	7,37	0,00	36,85	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	5,000	0,00	10,41	52,05	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	8,81	0,00	44,05	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	0,00	10,03	50,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	5,000	0,00	4,43	22,15	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	16,000	2,95	0,00	47,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	16,000	0,00	1,04	16,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	16,000	0,00	1,29	20,64	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	2,06	0,00	49,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	24,000	0,00	0,56	13,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s prílohou	ks	24,000	0,00	0,50	12,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410003700.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez prílohy	ks	24,000	0,00	0,44	10,56	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	8,000	2,95	0,00	23,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	0,00	1,29	10,32	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	16,000	2,95	0,00	47,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	16,000	0,00	1,53	24,48	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	14,000	12,49	0,00	174,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	14,000	0,00	5,97	83,58	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	675,000	0,85	0,00	573,75	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	415,000	0,95	0,00	394,25	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	135,000	1,09	0,00	147,15	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	62,000	1,32	0,00	81,84	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	22,000	1,66	0,00	36,52	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	210872050.S	Kábel signálny uložený voľne JYFY 380 V 2x1,5	m	85,000	0,41	0,00	34,85	0,000	0,000	0,000
R/RE	210872051.S	Kábel signálny uložený voľne JYFY 380 V 3x1,5	m	90,000	0,46	0,00	41,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	210872122.S	Kábel dátový FTP	m	180,000	0,78	0,00	140,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	56,000	0,91	0,00	50,96	0,000	0,000	0,000
921/M21	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	1 090,000	0,35	0,00	381,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	374890029500.S	rámčeky pre vypínače a zásuvky	ks	88,000	0,00	2,89	254,32	0,000	0,000	0,000
R/RE	210110403.S.1	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu s lištou	ks	4,000	6,50	0,00	26,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvoj pólové	ks	24,000	6,50	0,00	156,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210120414.S.1	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvoj pólové	ks	12,000	6,50	0,00	78,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	4,000	8,81	0,00	35,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	210120423.S.1	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	4,000	8,81	0,00	35,24	0,000	0,000	0,000
921/M21	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekáčich prác	ks	3,000	18,15	0,00	54,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	357150000325.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N	ks	3,000	0,00	38,81	116,43	0,000	0,000	0,000
921/M21	210193074.S	Domová rozvodnica pre zapustenú montáž do 72M	ks	1,000	27,85	0,00	27,85	0,000	0,000	0,000
P/PE	357150000330.S1	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená HRI, do 72M IP30	ks	1,000	0,00	88,58	88,58	0,000	0,000	0,000
922/M22	220500821.S	Montáž kontrolnej skrinky AYZ 443, pripevnenie kontrolnej skrinky do krabice a preskúšanie	ks	8,000	8,02	0,00	64,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	IKPW	Krabica nastaviteľná 149-210mm pre meráciu svorku oranžová	ks	8,000	8,70	0,00	69,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	220711040.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	2,000	11,60	0,00	23,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	404610000200.S	Snímač pohybu digitálny duálny 2xPIR - 5 úrovne citlivosti, dosah 12 m/102°	ks	2,000	0,00	13,69	27,38	0,000	0,000	0,000
R/RE	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ		0,000	189,42	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 01.5 - ELEKTRICKÁ INŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
950/C 1	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	61,45	0,00	61,45	0,000	0,000	0,000
R/RE	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ		0,000	63,16	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			8 061,03	1 922,20	9 983,23		0,000	0,000
		Montážne práce			8 061,03	1 922,20	9 983,23		0,000	0,000
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
R/RE	02	Rozvádzače	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	22,10	0,00	707,20	0,000	0,000	0,000
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			707,20	0,00	707,20		0,000	0,000
		HZS			707,20	0,00	707,20		0,000	0,000
		Celkom v EUR			23 485,19	1 959,45	25 444,64		0,000	0,280

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

ČO: 55830056

DIČ: 2122097505

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

IČO: 48 237 531

DIČ: 2120108331

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	787,47	34,82	822,29	7		
2	PSV	1 158,04	285,06	1 443,10			
3	MONT				8	Kompletačná činnos□	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			2 265,39	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
	21			Súčet riadkov 6,10,20	2 265,39		
	22			DPH 20% z 2 265,39	453,08		
	23			DPH 0% z 0,00	0,00		
	24			Spolu v EUR	2 718,47		
				F			

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	311,03	34,82	345,85	0	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	24,67	0	24,67	0,92	0
PRESUNY HMÔT	227,67	0	227,67	0	0
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	224,1	0	224,1	0	0
Práce HSV	787,47	34,82	822,29	0,92	0
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	867,22	285,06	1152,28	0,11	0
NÁTERY	290,82	0	290,82	0	0
Práce PSV	1158,04	285,06	1443,1	0,11	0
Celkom v EUR	1 945,51	319,88	2 265,39	1,0300	0,0000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,200	21,28	0,00	110,66	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,200	1,17	0,00	6,08	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,685	1,76	0,00	4,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,685	4,42	0,00	11,87	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,685	0,45	0,00	1,21	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,028	27,63	0,00	111,29	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,430	0,00	14,33	34,82	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,515	3,93	0,00	17,74	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,620	29,29	0,00	47,45	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			311,03	34,82	345,85		0,000	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,540	45,69	0,00	24,67	1,703	0,920	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			24,67	0,00	24,67		0,920	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,350	34,16	0,00	114,44	0,000	0,000	0,000
271/A 1	998276115.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	3,350	33,80	0,00	113,23	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			227,67	0,00	227,67		0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	14,94	0,00	224,10	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			224,10	0,00	224,10		0,000	0,000
		Práce HSV			787,47	34,82	822,29		0,920	0,000
		Práce PSV								
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
923/M23	230072302.S	Montáž regulátorov tlaku plynu	ks	1,000	31,39	0,00	31,39	0,000	0,000	0,000
P/PE	551340010700.S	Regulátor tlaku plynu Francel B6	ks	1,000	0,00	119,70	119,70	0,000	0,000	0,000
923/M23	230200117.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky D 90	m	4,000	36,96	0,00	147,84	0,024	0,097	0,000
923/M23	230201003.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných natupo D 32x3,0 mm	m	5,000	0,54	0,00	2,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	5,000	0,00	1,30	6,50	0,000	0,000	0,000
923/M23	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	5,44	0,00	5,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	0,00	10,65	10,65	0,000	0,000	0,000
923/M23	230203236.S	Montáž armatúry prípojkovkej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32 mm	ks	1,000	7,76	0,00	7,76	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530158400	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA PE 100 SDR 11 D 50/32 mm, FRIALEN	ks	1,000	0,00	33,05	33,05	0,000	0,000	0,000
923/M23	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	13,86	0,00	13,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220031000.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	1,000	0,00	42,26	42,26	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 3	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	15,32	0,00	30,64	0,003	0,005	0,000
721/A 3	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	67,91	0,00	67,91	0,004	0,004	0,000
721/C 3	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	5,000	1,19	0,00	5,95	0,000	0,000	0,000
R/RE	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	3,000	5,14	0,00	15,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	3,000	0,00	24,30	72,90	0,000	0,000	0,000
721/C 3	723261918.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním	ks	1,000	22,45	0,00	22,45	0,002	0,002	0,000
R/RE	41713	Plynomer BK-G4	ks	1,000	124,35	0,00	124,35	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725329110.S	Montáž plynomerovej skrine	ks	1,000	40,16	0,00	40,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	385150001300.S	Plynomerová skriňa	ks	1,000	201,84	0,00	201,84	0,000	0,000	0,000
R/RE	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	13,8165	0,0000	138,1600	0,000	0,000	0,000
721/A 3	998723201.S	Presun hmôt pre plynovod	%	6,829	0,7677	0,0000	5,2400	0,000	0,000	0,000
721/A 3	998723294.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	6,829	0,8527	0,0000	5,8200	0,000	0,000	0,000
721/A 3	998723299.S	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	6,829	0,0426	0,0000	0,2900	0,000	0,000	0,000
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			867,22	285,06	1 152,28		0,110	0,000
	783	NÁTERY								
783/A 1	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	2,000	2,75	0,00	5,50	0,000	0,000	0,000
731/A 3	HZS0010	Revízie	hod	1,000	132,02	0,00	132,02	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu	hod	5,000	10,22	0,00	51,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0080	Tlaková skúška - plyn-ZAPIS	ks	1,000	102,20	0,00	102,20	0,000	0,000	0,000
	783	NÁTERY			290,82	0,00	290,82		0,000	0,000
		Práce PSV			1 158,04	285,06	1 443,10		0,110	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Celkom v EUR			1 945,51	319,88	2 265,39		1,030	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.	
IČO: 55830056	DIČ: 2122097505
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.	
IČO: 48 237 531	DIČ: 2120108331

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	1936,85	109,92	2046,77	7	0		
2	PSV	1 851,70	127,67	1 979,37				
3	MONT				8	Kompletačná činnos□	0,00	
4	OST				9	HZS	0,00	
5	VN							
6	Spolu			4 026,14	10	Spolu	0,00	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie		0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20	4 026,14		
				22	DPH 20% z	4 026,14	805,23	
				23	DPH 0% z	0,00	0,00	
				24	Spolu v EUR	4 831,37		
				F				

Odberateľ	26	Dodávateľ
-----------	----	-----------

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	511,65	109,92	621,57	0	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	76,76	0	76,76	2,86	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	517,93	0	517,93	0,02	0,77
PRESUNY HMÔT	126,81	0	126,81	0	0
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	703,7	0	703,7	0	0
Práce HSV	1936,85	109,92	2046,77	2,88	0,77
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	1531,53	127,67	1659,2	0	0
NÁTERY	320,17	0	320,17	0	0
Práce PSV	1851,7	127,67	1979,37	0	0
Celkom v EUR	3 788,55	237,59	4 026,14	2,8800	0,7700

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Odberateľ: Obec ST s.r.o.						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.						Dátum: 19. 8. 2024				
Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ										
Objekt Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,220	21,29	0,00	302,74	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,220	1,17	0,00	16,64	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,710	4,42	0,00	38,50	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,710	0,45	0,00	3,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	7,560	0,00	14,54	109,92	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,210	3,93	0,00	36,20	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,880	29,29	0,00	113,65	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			511,65	109,92	621,57		0,000	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,680	45,69	0,00	76,76	1,703	2,862	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			76,76	0,00	76,76		2,860	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	3,30	0,00	33,00	0,002	0,015	0,000
R/RE	971035806.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do tehl -0.00002t	cm	125,000	0,18	0,00	22,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
13/B 1	973022361.S	Stavebné vysprávkvy	hod	5,000	58,77	0,00	293,85	0,000	0,000	0,770
13/B 1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,773	25,09	0,00	19,39	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,773	14,06	0,00	10,87	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,460	0,44	0,00	6,80	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,773	11,32	0,00	8,75	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,773	1,27	0,00	0,98	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089011.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	0,773	157,56	0,00	121,79	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			517,93	0,00	517,93		0,020	0,770
	99	PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,437	12,15	0,00	126,81	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			126,81	0,00	126,81		0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	14,94	0,00	448,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS000315.S	Monážny a kotviaci materiál	sub	1,000	255,50	0,00	255,50	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			703,70	0,00	703,70		0,000	0,000
		Práce HSV			1 936,85	109,92	2 046,77		2,880	0,770
		Práce PSV								
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
923/M23	230200180.S	Montáž ochrannej rúry DN 25 s nasunutím	m	1,000	4,18	0,00	4,18	0,000	0,000	0,000
923/M23	230200181.S	Montáž ochrannej rúry DN 32 s nasunutím	m	1,000	4,69	0,00	4,69	0,000	0,000	0,000
923/M23	230201003.S	Montáž plynového potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	25,000	0,54	0,00	13,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	25,000	0,00	1,30	32,50	0,000	0,000	0,000
923/M23	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	5,44	0,00	5,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	0,00	10,65	10,65	0,000	0,000	0,000
923/M23	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	2,000	13,86	0,00	27,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220031000.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	2,000	0,00	42,26	84,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	723130250.S	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 20	m	7,000	21,44	0,00	150,08	0,000	0,000	0,000
R/RE	723130251.S	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 25	m	40,000	26,55	0,00	1 062,00	0,000	0,000	0,000
721/A 3	723190251.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 15 s nástenkou	ks	1,000	13,58	0,00	13,58	0,000	0,000	0,000
721/A 3	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	21,79	0,00	21,79	0,000	0,000	0,000
721/C 3	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,36	0,00	2,72	0,000	0,000	0,000
721/C 3	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	72,000	1,19	0,00	85,68	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733126005.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 25 privarením	ks	3,000	10,62	0,00	31,86	0,000	0,000	0,000
R/RE	316170008900.S	Redukcia varná DN 25/15, d 33,7/17,2 mm, hr. steny 2,6/1,8 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	2,14	0,00	4,28	0,000	0,000	0,000
R/RE	316170009100.S	Redukcia varná DN 25/20, d 33,7/26,9 mm, hr. steny 2,6/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	1,71	0,00	1,71	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 20 privarením	ks	2,000	9,61	0,00	19,22	0,000	0,000	0,000
R/RE	316170005800.S	Koleno varné DN 20, d 26,9 mm, hr. steny 2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	1,19	0,00	2,38	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 25 privarením	ks	3,000	10,62	0,00	31,86	0,000	0,000	0,000
R/RE	316170005900.S	Koleno varné DN 25, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	3,000	1,38	0,00	4,14	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733126125.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 25 privarením	ks	1,000	10,62	0,00	10,62	0,000	0,000	0,000
R/RE	316170007000.S	T-kus varný DN 25 typ R 3, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	5,82	0,00	5,82	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 06 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 3	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	16,998	0,7677	0,0000	13,0500	0,000	0,000	0,000
721/A 3	998723294.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	16,998	0,8527	0,0000	14,4900	0,000	0,000	0,000
721/A 3	998723299.S	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	16,998	0,0426	0,0000	0,7200	0,000	0,000	0,000
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			1 531,53	127,67	1 659,20		0,000	0,000
	783	NÁTERY								
783/A 1	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	47,000	2,75	0,00	129,25	0,000	0,004	0,000
731/A 3	HZS0010	Revízie	hod	1,000	12,77	0,00	12,77	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	4,000	12,60	0,00	50,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS0080	Tlaková skúška - plyn-ZAPIS	ks	1,000	127,75	0,00	127,75	0,000	0,000	0,000
	783	NÁTERY			320,17	0,00	320,17		0,000	0,000
		Práce PSV			1 851,70	127,67	1 979,37		0,000	0,000
		Celkom v EUR			3 788,55	237,59	4 026,14		2,880	0,770

Krycí list rozpočtu

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 19. 8. 2024

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

IČO: 55830056 DIČ: 2122097505

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

IČO: 48 237 531 DIČ: 2120108331

A ZRN					B		
1	HSV	3038,59	0	3038,59	7		0
2	PSV						
3	MONT	1 755,79	62,01	1 817,80	8	Kompletačná činnos	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			4 856,39	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	4 856,39
					22	DPH 20% z 4 856,39	971,28
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	5 827,67
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Stavba Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1744,04	0	1744,04	0	0
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1294,55	0	1294,55	0	0
Práce HSV	3038,59	0	3038,59	0	0
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	696,7	57,11	753,81	0	0
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1059,09	4,9	1063,99	0	0
Montážne práce	1755,79	62,01	1817,8	0	0
Celkom v EUR	4 794,38	62,01	4 856,39	0,0000	0,0000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Odberateľ: Obec ST s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KING - Stav s.r.o.

Dátum: 19. 8. 2024

Zákazka Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ

Objekt Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	389810000810.S	Elektromer trojfázový 63A, 4 moduly, impulzný výstup, priame pripojenie, montáž na DIN lištu	ks	1,000	285,33	0,00	285,33	0,000	0,000	0,000
R/RE	389810000810.S2	Hasma RE 1.0 FE L W xxA P0 do 63A dvojtarif bez ist. pilier lak.UV lakom alebo ekvivalent	ks	1,000	237,29	0,00	237,29	0,000	0,000	0,000
R/RE	Y7286592	Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=32A, PL6-B32/3	kus	1,000	18,66	0,00	18,66	0,000	0,000	0,000
R/RE	369230116200.S	Uzemnenie stožiaru zemnicami tyčami vr. pripojenia ukoľ. drôtom FeZn D 10 mm	ks	1,000	213,76	0,00	213,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110035600.S	Kábel hliníkový závesný AYKYz-J 4x35 mm2	m	50,000	8,02	0,00	401,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	341110030600.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm2	m	75,000	4,52	0,00	339,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	388995211.S	Chránička káblov z rúr HDPE do DN 80	m	75,000	3,32	0,00	249,00	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 744,04	0,00	1 744,04		0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
R/RE	HZS000125.S	Revízie	hod	8,000	25,56	0,00	204,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	S1	Osadenie stĺpa betónového pre NN prípojku v 10m do predprípraveného výkopu	ks	1,000	562,13	0,00	562,13	0,000	0,000	0,000
R/RE	S1K	Betónový predpätý stožiar 10m	ks	1,000	274,26	0,00	274,26	0,000	0,000	0,000
R/RE	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	0,800	88,21	0,00	70,57	0,000	0,000	0,000
R/RE	589S2K	Stožiarová oceľová kotva	ks	1,000	183,11	0,00	183,11	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 294,55	0,00	1 294,55		0,000	0,000

Rozpočet Súťaž - R2 MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ / Objekt SO 07 - NN PRÍPOJKA A OEZ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			3 038,59	0,00	3 038,59		0,000	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210161011.S	Montáž skrinky elektromera stĺpikovej so základovým dielom HASMA alebo ekvivalent	ks	1,000	179,00	0,00	179,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210194043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A pre vonkajšie práce	ks	1,000	14,09	0,00	14,09	0,000	0,000	0,000
P/PE	357110014700.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺpm, D IV P21 jeden odberateľ	ks	1,000	0,00	52,93	52,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	1,000	0,00	4,18	4,18	0,000	0,000	0,000
R/RE	210251344.S	Uzemnenie - Uzemnenie stožiaru zemnicami tyčami vr. pripojenia ukoľ. drôtom	ks	1,000	292,61	0,00	292,61	0,000	0,000	0,000
R/RE	210902193.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AYKYz 0,6/1 kV 4x35	m	50,000	1,52	0,00	76,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210902242.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	75,000	1,80	0,00	135,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			696,70	57,11	753,81		0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460070054.S	Jama pre stožiarovú kotvu slaboprúd.vedenia v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina triedy 4 so zásypom	ks	1,000	201,59	0,00	201,59	0,000	0,000	0,000
946/M46	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	35,000	14,07	0,00	492,45	0,000	0,000	0,000
R/RE	460200164.S1	Zásyp káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej	m	35,000	9,86	0,00	345,10	0,000	0,000	0,000
946/M46	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	0,57	0,00	19,95	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	35,000	0,00	0,14	4,90	0,000	0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			1 059,09	4,90	1 063,99		0,000	0,000
		Montážne práce			1 755,79	62,01	1 817,80		0,000	0,000
		Celkom v EUR			4 794,38	62,01	4 856,39		0,000	0,000